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NOTIFICATION UNDER ARTICLE 5.1 TO 5.4 OF THE AGREEMENT!
HONG KONG, CHINA
Corrigendum

Please note that the following changes should be made to document G/LIC/N/2/HKG/18:

1. Page 1, row 7(b), the document symbol G/LIC/N/3/HKG/24 should be removed; and the row
should read as follows:

7 Type of notification XI (a) New licensing regulation/procedure; (please answer question
8 to 14)
[ (b) Changes to a regulation/procedure which has been previously
notified in document: _; ( please answer question 15
and 16)
2. Page 2, row 14, the text should read as follows:
14 A summary of the With effect from 1 December 2021, an import permit issued by the
notification in one of the Director of Environmental Protection is required for the import of
WTO official languages any Part 1 chemical (namely mercury or mercury mixture) under
the Mercury Control Ordinance.

LIt is understood that the notifying Member has also completed its notification obligations under
Article 1.4(a) and Article 8.2(b) regarding the relevant law/regulation/procedure notified for by filling this form
in a full and complete manner.



